UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ DU LỊCH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SDL-QLDL

V/v rà soát, quản lý hoạt động các

trang thông tin điện tử tổng hợp

Ninh Bình, ngày       tháng 03 năm 2023

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông.

Sở Du lịch nhận được Công văn số 283/STTTT-TTBCXB ngày

21/03/2023 của Sở Thông tin và Truyền thông về việc rà soát, quản lý hoạt động

các trang thông tin điện tử tổng hợp.

Căn cứ văn bản số 368/PTTH&TTĐT ngày 24/02/2023 của Cục Phát

thanh, truyền hình và Thông tin điện tử và Quyết định số 1418/QĐ-BTTTT ngày

22/7/2022 của Bộ Thông tin và Truyền thông về việc ban hành tiêu chí nhận

diện “báo hoá” tạp chí, “báo hoá” trang thông tin điện tử tổng hợp, “báo hoá”

mạng xã hội và biểu hiện “tư nhân hoá” báo chí.

Sở Du lịch đã thực hiện kiểm tra, rà soát các trang thông tin điện tử của

Sở và không nhận thấy biểu hiện của việc “báo hóa” trang thông tin điện tử tổng

hợp của đơn vị.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, QLDL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Duy Phong

		2023-03-22T09:43:35+0700

		2023-03-22T15:55:46-0400

		2023-03-22T16:09:18+0700

		2023-03-22T16:09:18+0700

		2023-03-22T16:09:18+0700